(1) *Cancellato*: et sol .x.

(2) *In soprallnea*: jan.

annum unum, set semper dictas lib. .xx. debent manere salvas. In fine vero termini predicti eas ab omnibus periculis salvas cum medietate proficui quod inde et aliunde aliquo modo provenerit occasione predictarum librarum seu ministerii mei vel occasione alicuius (1) mercature in tuam vel tui certi nuntii potestatem reducere et consignare promittimus exceptis denariis .xviii. quod debemus inde extrahere singula edomada de cummuni proficuo et illos nobis retinere, promittentes tibi facere rationem per tres vices in anno, silicet ad Nativitatem Domini proximam et ad Pasca Resurrectionis et in kalendas augusti proximi. Que omnia promittimus tibi attendere et observare, sub pena dupli, omnibus nostris obligatis in solidum, ut tunc tua auctoritate etcetera, abrenuntians legi illi que dicit Si duo pluresve rei debendi presentes sint etcetera et spetialiter ego Maina abrenuntio legi Julie, consulto Velleiano, juri ipotecharum et cetera. Et hec fatio consilio Fulconis Apleri et Stephani balisterii quos meos propinquos esse confiteor. Testes Ansaldus caxarius, Gandulfus caxarius (2) et predicti consciatores. Actum Janue, in hospitio predictorum iugalium, .v^o. die augusti, ante terciam (3).

663. *Vassallo Visconte concede alla moglie Sibia, in pagamento di una somma mutuatagli, una rendita dovutagli dai consoli dei placiti.* 5 agosto 1210.

[II, 1, fo. 23 v.].

* Ego Vasallus ViceComes scribe do tibi Sibilie uxori mee in solutum pro lib. .xiii. jan. quas mihi mutuasti, que fuerunt de lib. .lxx. extradotium tuarum, totum feudum meum quod debeo recipere a consulibus placitorum versus burgum usque ad Sanctam Mariam Candelariam proximam venturam, ut illud feudum habeas et percipias et quicquid inde volueris facias iure proprietario sine omni mea heredum meorum omninque pro me contradictione ab omni quoque homine tibi semper legitime defendere et non impedire promitto. Possessionem vel quasi possessionem et dominium (4) tibi inde tradidisse confiteor. Testes Ido Tabaccus, Nicolosus Marlerba et Marchisius de Staiano. Actum Janue, ante domum dicti Vasalli, in qua ipse habitat. Predicto die, inter terciam et nonam.

664. *Marchisio figlio del fu Vassallo di Muzeno di Staiano promette a Vassallo Visconte scribe di liberarlo da ogni obbligo assunto garantendo una obbligazione di Marchisio verso Rolando di Merlassino.* 5 agosto 1210.

* Ego Marchisius filius quondam Vasalli de Mouzeno de Staiano confiteor tibi Vasallo ViceComiti scribe quod pro me te obligasti